O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(05)
Matemática, Física Geral e Topografia Agrícola, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da
AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(05) Matemática, Física Geral e Topografia Agrícola

Nome Inscrição Nota
Tárcio Rocha Lopes 7.2616027

Maringá, 12 de fevereiro de 2025.
Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Erci Marcos Del Quiqui

Prof. Dr. Fabricio Leite ________________________________

Prof. Dr. Rerison Catarino da Hora ________________________________

12/02/2025 15.08.57 Página 1 de 1